令和３年７月１５日

緑区連協役員 各 位

緑区町内自治会連絡協議会

会長 大 槻  勝 三

令和３年度緑区町内自治会連絡協議会第２回理事会書面表決の結果について

日頃から、町内自治会活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の第２回理事会につきましては書面での決議とし、書面表決書をご提出いた

だきました。その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

 令和３年度緑区町内自治会連絡協議会第２回理事会 結果

   総数 １５、 回答数 １５

議題

（１）令和３年度 緑区連協要望事項一覧（案）

 ⇒全１７の要望事項に対して、過半数の賛成により全て緑区連協要望とすることが決定。

以上